Bar. in. l. vror. m. s. agri plagam. ff. de leg. ij.

Ali causa dicatur actio sicut apud dialecticos propositio as
sumptio r. coi. clusio dicitur. argumentum. A. o. disputat r
tenet q. ne. in summa. L. de eden.

Si quis habet auxilium comune non debet ei concedere. C. d. c. r.
traordinarium. l. in cause la. ij. r. ibi no. ff. de mino. xv. c. v. o. r. d. c.
Non est in conuenientia q. duo remedia extraordinaria coce
dantur circa id. l. cum filius familias. r. ibi no. ff. si ce. p. e. a. n. o.
Altare vnum non debet discooperiri ut aliud cooperiatur. l. d. i. s. o. p. e. r. i.

ff. s. sed r. si quis. r. ibi Bald. in. ij. col. in ver. no. q. non
debet. L. cōta de leg. Gal. in. auc. nisi in. ij. col. in prī. ff. s.

per tex. in ver. alimentis. L. ad treb. glo. in auc. quomodo

epos. episcopos. s. sed neq; effusas. l. sin autem. s. si. ff. de
aqua plu. ar. adde Bar. an. l. assiduas in. i. col. in ver. ho.
et. s. exceptis. L. qm potio. in p. g. ha.

Amicus clā de amico coqueratur. Lar. in cle. l. s. i. de il. eiu.
Amor paternus vincit omnem alium. l. isti quidem. s. si. ff.
quod me. cau. in Spec. de procura. s. h. ver. sed quado. l.
si. in prin. L. de cura. sur. quod est yeri etiam si sunt inui-
cem iniici. L. y. in. l. propter inficias. L. qui accu. no pos.
Antiqui possunt corrigerem innores de malis moribus. l. i.
minor. L. de emen. propin. et Bar. in. l. si filius. L. de pat. pote.
punire. Punitur affectus sicut effectus. l. si quis seruo. L. de sur.
Quicquid agant homines intentio iudicat omnes.

Argumentari quando licet ab auctoritate Bar. in. l. i. cir-
ca medium. ff. si cer. pe.

Accusare ponitur pro agere. l. qui accusare. L. de edendo. et
econtra agere pro accusare. vt ibi not.

Interdum a doctoribus adducitur auctoritas auctorum et
scribentium in humanitate. vt facit. d. Ias. in. l. qui accu-
sare. L. de eden. glo. in. l. galinus in prin. Bar. in. l. barba-
rius. ff. de offi. p. etor. s.

Alternative natu. a est q. ponatur inter diversa. l. hec ver-
ba ille. ff. de verbo. signi.

Memo sine actione experitur. l. si pupilli. s. videamus. ff. de
nego. gest.

Appellatione rerum mobilium et immobilium non veniunt
actions et iura. l. a diu pio. s. in reditione. ff. de re iust.
reditus deb. Inanis est actio creditoris qua inopia debito. q. excludit. l.
naturalis. ff. de d. id.

Arg. de separatis ad conjunctū. no. Soci. in. l. i. in. xxix. col.
ff. de vulga. et pupil.

Antiquius prefertur inst. de re. diu. s. singulorum. ergo di-
gnus facit. l. semper. ff. de iure immu. non tamen semper
prefertur antiquius neq; est dignus. Aue. de monachis.
s. si. in prin. col. i.

Apertum ius dicitur quando redditur ratio. l. a testatore. et
gesle. ff. i. a.

ib. no. ff. de condi. et demon.

Affectionis ratio habetur etiam in iudicis stricti articulo no.
in. l. et tantum. s. i. ff. de seruo cor.

Abus. dans cautela non nocet. l. testamentum. C. de testa.
Ius accrescendi est irreuocabile nec potest accrescere reus
cabiliter. l. si et pluribus. ff. si pars here. peta.

Alterum vnuum ex duobus. et non cundez sed alium ex eis.
Alterutru de duobus quem velit. et eundem. et alium glo.
in. l. se ex toto. s. i. ff. de leg. et ibi Bar. no. eam.

Adieciū referat ad omnia pcedentia licet sint diversi nume-
ri si conueniat omnibus. l. heres inuen. s. pe. ff. de leg. iij.

Antichistum nascitur u ponit p. re certa sicut diem mo-
tis glo. in. l. si pupillus. s. si sub conditione. ff. de noua.

Idropeniores esse debemus ad liberandum et absoluendū
dum q. ad condemnandū. Larriatus. ff. de ac. et obli. l.
resouendū. ff. de penis nosm. c. si. de transacti sanctius est
impunitum relinqui. faciūt nocentis q. innocentem dā-
nare. l. absentem. in prin. ff. de penis no. in. c. si. de postu.
couendum est ne pretertu nocentis imoentis punian-
tur. l. h. C. de his qui latro. occulta. in fi.

Amicus dicitur frater vel haberetur tanquam frater. l. nemo.
dubit. ff. de here. insti. facit. l. late culpe. s. amicos. ff. de
ver. sig. vbi amicus dicitur esse ille qui honestis rōnibus
familiaritatis est coniunctus. quāvis est arg. contra. ff. e.
de ver. sig. l. maliarius vbi tractatur de amico.

Aduocatus remam causam facit videri bona et econtra. l.
quod si nos. s. culpam omnem. ff. de cdi. edic. vbi no. et
dicit Abbas in glo. vel prohe. decre in prin. q. finis tra su-
spicio oritur contra dissensus et p. u. q. necesse sit allega-
tem et facit videri iniustam causam.

An amicum debeatur in inicio cuiusq; anni an in fine ter.
in. l. nec semel dicit considerandam esse mentem testato-
rio/cuius causam talem legati dilationē fecit. vt si vides-
tur voluisse relevare heredē teneatur in fine. si vero vides-
tur p. ouidere legatario teneatur in inicio.

Quando relinquitur annuum sunt plura legata sed si stipulamur est vna stipulatio. l. seruatur. s. si. ff. de do. cā mor. plures rationes assignat Azo in summa. L. de cōtrō stip. in. ii. col. sed illa bona quia in stipulatioē cadit semel dies ad hoc ut debeat. l. si filius. ff. de ver. ob. in legato cadit singulis annis. l. cū in annos. l. nec semel. ff. qñ dl. le. ce.

Delitera. B.

Beneficium principis debet concedi sine alterius precio. ff. ne quid in lo. pu. l. ii. s. figs a principe. L. de emā. li. nec auus. Contra. ff. ex qui. cau. ma. l. sciendum. ff. de relig. et sump. funerum. l. si quis sepulchrum.